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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR DEVOLL 
 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  
Emri     Drejtoria  e Sherbimit Spitalor Devoll   
Adresa Bilisht Devoll 
Tel/Faks 0811 23330   
E-mail     spitalidevoll@yahoo.com  
Ueb-faqewww.app.gov.al  
 
2. Lloji i procedurës: : Procedure e Hapur e Thjeshtuar “Marrveshje kuader prokurim me mjete 
elektronike mallra. 
 
3. Objekti i kontratës : Blerje lende djegese pelet druri, per kaldajat e Spitalit Devoll” Marreveshje 
Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 
 
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-21940-09-27-2024 
 
5. Fondi Limit : 3,120 .000(tre milion e njeqind e njezete mije  )leke pa tvsh . 
Buxheti i Shtetit. 
 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 05.11.2024 
 
Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 
të ankimit [ 11.11.2024] (78) 
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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 2,620.800     
  (me TVSH) Monedha leke 

    
 
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri       EVA ZOTO                                
Adresa       Tirane Rr.Ndre Mjeda Shkalla 7 ap 58  
Numri i NIPT-it   L92218013N   
 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
Vlera e nënkontraktimit 2,620,800 me TVSH     Monedha   Leke  
 
8. Data e nënshkrimit të kontratës 27.11.2024 
 
 
 
 


